
日 曜日 行事予定

1 土

2 日

3 月  ひな祭り祝会　　　　園Ｔシャツ登園

4 火

5 水

6 木 卒園式リハーサル

7 金

8 土

9 日

10 月 園Ｔシャツ登園

11 火 誕生会

12 水 まごころちびっこ隊（3・４歳児）

13 木

14 金

15 土 第46回卒園式　（４歳児保護者参加）

16 日

17 月 園Ｔシャツ登園

18 火

19 水

20 木 春分の日（休園）

21 金

22 土

23 日

24 月 園Ｔシャツ登園

25 火

26 水 まごころちびっこ隊（3・４歳児）

27 木

28 金 修了式

29 土

30 日

31 月 次年度受け入れ準備　弁当持参

今年度最後の月を迎えます。卒園や進級を控える子どもたち

の1年の成長を振り返りたくましく成長した姿を保護者の皆様と

一緒に共感できたことを嬉しく思います。

残り１か月、最後までしっかりと子ども達に寄り添いながら

見守っていきたいと思います。

今年度も保護者の皆様にはご理解・ご協力賜り誠に有難うご

ざいました。感謝申し上げます。

今月の歌

すずめのがっこう ちんちきやま

おてらのおしょうさん

（年少児）

社会福祉法人 杉の子保育園

９３７－７６３４

★３月延長保育料の実費徴収について

年度末で卒園・退園する園児の皆様につきましては、３月の延長保育料を

「延長保育を利用した都度、実費で徴収」することとしましたのでお知らせ

いたします。お釣りのないようにあらかじめご準備くださいますようお願い

します。

※なお、きょうだいの場合は下記のようになります。

・上の子（卒園児）：実費徴収 ・下の子（在園）：翌年度に口座振替

★次年度受け入れ準備について

例年3月３１日は次年度受け入れ準備の為 「家庭保育のご協力」をお願い

をしております。

年度末のお忙しい時期に大変恐縮ですが、お仕事の調整やお子さんの預け

先の手配などご協力いただきますようお願いいたします。

★お知らせ★

■■■■■先生３月後半より産休入りします。

４月の行事予定

★４月１日（火）・・・入園式

新入園児保護者のみ参加、在園児は通常保育となります。

式当日は、駐車場の関係上在園児登園時間は９時１０分までにお願いします。

★４月２２日（火）・・・弁当会（１歳児クラス～4歳児クラス）

令和7年 園だより

ご協力よろしくお願いいたします

僕ケンちゃん！！交通安全教室の様子だよ

腹話術のケンちゃ

んに大興奮！

おまわりさんとの

クイズも喜んでい

ました！！

０歳児
２歳児

１歳児
３歳児

４歳児

とんとんとまれ！

右みて左みて右みて～


